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Pince VDE a bec plat avec lame

6529 VDE

Réf.n° 65297200

GTIN 4018754037070

Modele 6529 7 200 FLACHRUNDZANGE
MIT SCHNEIDE VDE 200 MM

Désignation. Pinces demi-rondes VDE avec tranchant Lg.200mm Téte chromée Branches Isolé
par immersion DIN EN 60900, #T ; CA/1 000V

Caractéristiques. e DINISO 5745
* Forme A (droite)

* Machoires plates et rondes, longues, avec trou de chalumeau pour maintenir les
écrous et les goujons

» Surfaces de préhension dentées
e Coupe de précision pour fil dur et mou
* Coupe trempée par induction, env. 60 HRC

Avantages.

DIN ISO 5745

Points forts du produit.

SURE.
Evite les blessures grace a une protection contre le glissement vers la machoire de la
pince.




Dessin technique.

l—|

Attributs techniques.

Longueur des machoires

mm (L3)
Largeur mm (b)
DIN

Branches

Hauteur mm (h)

Téte

Largeur de la téte mm (W3)

Hauteur de la téte mm (d)

Longueur mm (L)

Largeur de pointe mm (W4)

Hauteur de la pointe mm (e)

Variantes.

Réf. n°

65297200

n° de modéle (ERP)

6529 7 200

FLACHRUNDZANGE
MIT SCHNEIDE VDE

200 MM

73 mm

2,5 mm
DIN ISO 5745

Isolé par immersion
DIN EN 60900, #T ; CA/
1000V

3mm
chromée
17 mm
9 mm
200 mm
3mm

2.5 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Désignation de l'article (Autom._)

Pinces demi-rondes VDE avec

tranchant Lg.200mm Téte chromée
Branches Isolé par immersion DIN EN

60900, #T ; CA/1 000V

203

63

34

215

80

34

0.5848 dm3
65297200
0,226

0,000

0,004
4018754037070
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82032000

1

226¢g

GTIN

4018754037070
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6529 7 160 Pinces demi-rondes VDE avec
FLACHRUNDZANGE tranchant Lg.160mm Téte chromée

65297160 MIT SCHNEIDE VDE Branches Isolé par immersion DIN EN 4018754037063
160 MM 60900, #T ; CA/1 000V
Code GTIN.
47018754 037070H
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